-O?

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

No 3I/SI/MEC/68OF.CONF.

Em 21 de agosto de 1968

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto : Infoimação (presta)

Do

Ao

ANEXO ; Proc. 239.641/68

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência,

constar nesta DSI, com relação aos professores

DE CASTRO, AFIZ SADI e CAKLOS D«ANDRIjTTA JUNIOR,

nada

NYLCEO MARQUES

componentes

da LISTA TEIPIICE para a escolha do Diretor da ESCOLA PAULISTA

DE MEDICINA. (Proc. 239.641/68 - anexo)

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os

testos de estima e consideração.

pro“

■<5

o.m

'<■K 1.?●

Atenci

)emar'eaul '^ROLA
to r' da- D^/li/IE C

w:

coNríínp1

í.

P-1566